
 

 

UCHWAŁA NR OR.0007.116.2020 

RADY POWIATU LIDZBARSKIEGO 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Lidzbarskiego na 2020 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 920) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze 

zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr OR.0007.71.2019 Rady Powiatu Lidzbarskiego z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu powiatu lidzbarskiego na 2020 r. (Dz. Urz. Woj. W-M z 2020 r. poz. 256) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Dochody budżetu powiatu w wysokości   69 718 795,31 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości    66 177 351,31zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości  3 541 444,00 zł.”;; 

2) w § 2: 

a) ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wydatki budżetu powiatu w wysokości   79 913 781,31 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości  69 784 658,31zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 10 129 123,00 zł.”;, 

b) w ust. 2 wyrazy „w wysokości 9 259 799  zł” zastępuje się wyrazami „w wysokości 9 249 573 zł”. 

3) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

4) w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 

5) załącznik nr 4 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały; 

6) załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały; 

7) załącznik nr 7 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

8) załącznik nr 8 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 31 grudnia 2020 r.

Poz. 5383



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodnicząca Rady Powiatu 

Ewa Giedryś 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr OR.0007.116.2020 

Rady Powiatu Lidzbarskiego 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 
  

Transport i łączność 8 644 534,00 1 141 149,00 9 785 683,00 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 8 644 534,00 1 141 149,00 9 785 683,00 

  
2170 

Środki otrzymane z państwowych 

funduszy celowych na realizację zadań 

bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych 

4 661 046,00 490 499,00 5 151 545,00 

  
2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 

1 760 504,00 650 650,00 2 411 154,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
4 936 862,00 10 146,00 4 947 008,00 

 
75421 

 
Zarządzanie kryzysowe 38 624,00 10 146,00 48 770,00 

  
0960 

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów 

i darowizn w postaci pieniężnej 
38 624,00 10 146,00 48 770,00 

758 
  

Różne rozliczenia 36 192 403,00 306 825,00 36 499 228,00 

 
75801 

 

Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 
22 665 220,00 306 825,00 22 972 045,00 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 22 665 220,00 306 825,00 22 972 045,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 566 826,94 3 460,00 570 286,94 

 
80195 

 
Pozostała działalność 112 400,00 3 460,00 115 860,00 

  
2120 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące realizowane 

przez powiat na podstawie porozumień z 

organami administracji rządowej 

62 400,00 3 460,00 65 860,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
622 618,00 62 775,00 685 393,00 

 
85324 

 

Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
64 935,00 5 775,00 70 710,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 64 935,00 5 775,00 70 710,00 

 
85333 

 
Powiatowe urzędy pracy 546 426,00 57 000,00 603 426,00 

  
2690 

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na 

realizację zadań wynikających z 

odrębnych ustaw 

317 100,00 57 000,00 374 100,00 

Razem: 68 194 440,31 1 524 355,00 69 718 795,31 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 5383



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr OR.0007.116.2020 

Rady Powiatu Lidzbarskiego 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 
  

Transport i łączność 23 922 722,00 2 189 744,00 26 112 466,00 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 23 869 922,00 2 189 744,00 26 059 666,00 

  
3020 

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
30 000,00 -5 410,00 24 590,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 12 896 977,00 2 189 744,00 15 086 721,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 70 100,00 4 000,00 74 100,00 

  
4440 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
46 616,00 187,00 46 803,00 

  
4610 

Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 
1 968,00 1 223,00 3 191,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 75 927,00 0,00 75 927,00 

 
70005 

 

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
75 927,00 0,00 75 927,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 2 000,00 19 000,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 2 500,00 -500,00 2 000,00 

  
4480 Podatek od nieruchomości 1 000,00 -1 000,00 0,00 

  
4500 

Pozostałe podatki na rzecz budżetów 

jednostek samorządu terytorialnego 
500,00 -500,00 0,00 

710 
  

Działalność usługowa 779 108,86 0,00 779 108,86 

 
71015 

 
Nadzór budowlany 355 536,20 0,00 355 536,20 

  
3020 

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
210,00 1 390,00 1 600,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 86 576,00 -10 354,00 76 222,00 

  
4020 

Wynagrodzenia osobowe członków 

korpusu służby cywilnej 
175 222,20 10 034,00 185 256,20 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47 348,00 -932,00 46 416,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
2 735,00 357,00 3 092,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 700,00 700,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 400,00 4 262,00 10 662,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 700,00 1 700,00 

  
4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 60,00 60,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 7 669,00 -6 622,00 1 047,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 1 100,00 -245,00 855,00 

  
4550 

Szkolenia członków korpusu służby 

cywilnej 
0,00 650,00 650,00 

 
71095 

 
Pozostała działalność 230 000,00 0,00 230 000,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 000,00 2 000,00 23 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 202 000,00 -2 000,00 200 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 7 589 631,26 -205 852,00 7 383 779,26 

 
75020 

 
Starostwa powiatowe 5 901 478,00 0,00 5 901 478,00 

  
4260 Zakup energii 252 150,00 8 000,00 260 150,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 29 000,00 500,00 29 500,00 

  
4520 

Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 
10 170,00 70,00 10 240,00 

  
4700 

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  
25 000,00 -8 570,00 16 430,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 1 172 228,00 -205 852,00 966 376,00 

  
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 193,00 -2 006,00 7 187,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 5383



  
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 244,00 10,00 2 254,00 

  
4129 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
320,00 -49,00 271,00 

  
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 045,00 2 045,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 275 975,00 -205 852,00 70 123,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
5 034 662,00 10 146,00 5 044 808,00 

 
75411 

 

Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej 
4 829 113,00 0,00 4 829 113,00 

  
3070 

Wydatki osobowe niezaliczone do 

uposażeń wypłacane żołnierzom i 

funkcjonariuszom 

176 860,00 1 925,00 178 785,00 

  
4180 

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty 

dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz 

pozostałe należności 

463 884,00 -4 070,00 459 814,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 132 228,00 2 757,00 134 985,00 

  
4260 Zakup energii 102 000,00 -4 805,00 97 195,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 295 679,00 6 866,00 302 545,00 

  
4280 Zakup usług zdrowotnych 7 000,00 -3 048,00 3 952,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 46 000,00 1 000,00 47 000,00 

  
4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
10 000,00 -394,00 9 606,00 

  
4520 

Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 
1 416,00 -231,00 1 185,00 

 
75421 

 
Zarządzanie kryzysowe 88 624,00 10 146,00 98 770,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 74 050,00 9 980,00 84 030,00 

  
6060 

Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
14 574,00 166,00 14 740,00 

757 
  

Obsługa długu publicznego 720 000,00 -300 000,00 420 000,00 

 
75702 

 

Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i pożyczki 

720 000,00 -300 000,00 420 000,00 

  
8110 

Odsetki od samorządowych papierów 

wartościowych lub zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek 

720 000,00 -300 000,00 420 000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 19 461 696,94 96 812,00 19 558 508,94 

 
80102 

 
Szkoły podstawowe specjalne 3 089 827,00 0,00 3 089 827,00 

  
3020 

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
1 600,00 600,00 2 200,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 164 818,00 -1 600,00 163 218,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 8 800,00 1 000,00 9 800,00 

 
80120 

 
Licea ogólnokształcące 5 087 578,00 3 500,00 5 091 078,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 150,00 -14 000,00 61 150,00 

  
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 500,00 17 500,00 19 000,00 

  
4260 Zakup energii 167 684,00 -787,00 166 897,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 2 350,00 -500,00 1 850,00 

  
4420 Podróże służbowe zagraniczne 600,00 -500,00 100,00 

  
4440 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
122 589,00 787,00 123 376,00 

  
4700 

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  
2 572,00 1 000,00 3 572,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 5383



 
80148 

 
Stołówki szkolne i przedszkolne 211 375,00 2 352,00 213 727,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 183 850,00 2 352,00 186 202,00 

 
80152 

 

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w szkołach 

innego typu, liceach ogólnokształcących, 

technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych 

479 484,00 0,00 479 484,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 395 593,00 3 765,00 399 358,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 66 824,00 -3 326,00 63 498,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
8 842,00 -439,00 8 403,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 486 349,00 90 960,00 577 309,00 

  
3020 

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
30 045,00 87 500,00 117 545,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 673,00 308,00 6 981,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
890,00 -18,00 872,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 55 263,00 3 142,00 58 405,00 

  
4780 

Składki na Fundusz Emerytur 

Pomostowych 
574,00 28,00 602,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 2 447 895,00 0,00 2 447 895,00 

 
85141 

 
Ratownictwo medyczne 58 300,00 0,00 58 300,00 

  
6060 

Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
58 300,00 -58 300,00 0,00 

  
6220 

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 

0,00 58 300,00 58 300,00 

852 
  

Pomoc społeczna 1 550 860,25 0,00 1 550 860,25 

 
85203 

 
Ośrodki wsparcia 767 069,25 0,00 767 069,25 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 80 202,00 -649,00 79 553,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
9 506,00 289,00 9 795,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 680,25 21 913,00 81 593,25 

  
4260 Zakup energii 27 840,00 -3 632,00 24 208,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 2 103,00 3 603,00 

  
4280 Zakup usług zdrowotnych 580,00 -30,00 550,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 37 489,00 -18 000,00 19 489,00 

  
4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
1 652,00 -238,00 1 414,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 7 700,00 -1 692,00 6 008,00 

  
4700 

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  
5 128,00 -64,00 5 064,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
2 506 793,00 62 775,00 2 569 568,00 

 
85324 

 

Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
64 935,00 5 775,00 70 710,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 5383



  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 000,00 3 000,00 14 000,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 894,00 516,00 2 410,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
269,00 49,00 318,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 192,00 -318,00 24 874,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 23 680,00 2 528,00 26 208,00 

 
85333 

 
Powiatowe urzędy pracy 2 279 553,00 57 000,00 2 336 553,00 

  
3020 

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
3 481,00 -105,00 3 376,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 637 217,00 29 035,00 1 666 252,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 297 158,00 4 965,00 302 123,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 816,00 9 602,00 28 418,00 

  
4260 Zakup energii 33 650,00 -960,00 32 690,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 64 592,00 -425,00 64 167,00 

  
4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
3 720,00 -20,00 3 700,00 

  
6060 

Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
0,00 14 908,00 14 908,00 

854 
  

Edukacyjna opieka wychowawcza 7 763 895,00 42 500,00 7 806 395,00 

 
85406 

 

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, 

w tym poradnie specjalistyczne 
849 478,00 0,00 849 478,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 550 101,00 805,00 550 906,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 99 185,00 -170,00 99 015,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
11 865,00 -9,00 11 856,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 84 666,00 -31 300,00 53 366,00 

  
4260 Zakup energii 12 744,00 -1 040,00 11 704,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 5 498,00 31 300,00 36 798,00 

  
4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
3 166,00 3,00 3 169,00 

  
4440 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
29 668,00 411,00 30 079,00 

 
85407 

 
Placówki wychowania pozaszkolnego 990 402,00 0,00 990 402,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 370,00 200,00 4 570,00 

  
4260 Zakup energii 19 735,00 -400,00 19 335,00 

  
4280 Zakup usług zdrowotnych 870,00 -200,00 670,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 8 040,00 500,00 8 540,00 

  
4520 

Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 
1 715,00 -100,00 1 615,00 

 
85420 

 
Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 3 941 993,00 33 000,00 3 974 993,00 

  
3020 

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
4 000,00 1 000,00 5 000,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 403 868,00 -1 000,00 2 402 868,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 178 689,00 -8 000,00 170 689,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 -1 000,00 0,00 

  
4220 Zakup środków żywności 229 000,00 17 000,00 246 000,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 14 000,00 -7 000,00 7 000,00 

  
4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 1 000,00 -1 000,00 0,00 

  
6060 

Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
16 500,00 33 000,00 49 500,00 

 
85495 

 
Pozostała działalność 85 962,00 9 500,00 95 462,00 

  
3020 

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
10 343,00 9 500,00 19 843,00 

855 
  

Rodzina 4 810 769,00 -371 770,00 4 438 999,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 5383



 
85508 

 
Rodziny zastępcze 3 176 006,00 -211 770,00 2 964 236,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 2 346 137,00 -211 770,00 2 134 367,00 

 
85510 

 

Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych 
1 272 283,00 -160 000,00 1 112 283,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 333 215,00 -160 000,00 173 215,00 

Razem: 78 389 426,31 1 524 355,00 79 913 781,31 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr OR.0007.116.2020 

Rady Powiatu Lidzbarskiego 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

 

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego 

Planowane 

wydatki 

inwestycyjne 

wieloletnie   (na

kłady łączne) 

Planowane wydatki inwestycyjne roczne Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program 

rok 

budżetowy 

2020  

(7+8+9+10 ) 

w tym źródła finansowania 

dochody 

własne j.s.t. 

kredyty i 

pożyczki 

środki 

pochodzące z 

innych źródeł 

środki 

wymienione w 

art.5 ust.1 pkt 

2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1 

600 60014 

Przebudowa drogi powiatowej 

1413N na odcinku Zagony-

Gronowo 

6 306 819 6 306 819 1 150 441 1 381 887 
A. 3 141 409        

B. 633 082  
Starostwo 
Powiatowe 

2 
Budowa e-usług publicznych w 
zakresie infrastruktury drogowej 

powiatu lidzbarskiego  

570 605 560 062 6 051 93 746 
 

460 265 

Zarząd Dróg 

Powiatowych 3 

Remont chodników, przepustów, 

kładek i ulic przy drogach 
powiatowych 

1 089 486 1 089 486 922 428 167 058 
  

4 
Zakup sprzętu drogowego na 

wyposażenie ZDP 
453 493 453 493 

 
453 493 

  

5 

750 75095 

Aktywizacja osób z 
niepełnosprawnością intelektualną, 

podnoszącą jakość ich życia 

społecznego i zawodowego 

425 565 425 565 23 298 
 

A. 402 267 
 

Starostwo 

Powiatowe 

6 
Zagospodarowanie terenu Term 
Warmińskich 

50 000 50 000 
 

50 000 
  

7 

Dostawa i montaż instalacji 

fotowoltanicznej na budynku 
Starostwa Powiatowego w 

Lidzbarku W. oraz na budynku 

administracyjnym przy ul. 
Wyszyńskiego 20 

50 000 50 000 
 

50 000 
  

8 Zakup samochodu  135 000 135 000 
 

135 000 
  

9 754 75421 Zakup bramki dezynfekcyjnej 14 740 14 740 14 740 
   

10 801 80195 

Budowa kompleksu boisk i bieżni 

przy ZSO w Lidzbarku 

Warmińskim 

100 000 100 000 50 000 
 

A. 50 000 
 

11 853 85333 
Zakup bramki dezynfekcyjnej 

14 908 14 908 14 908 
   

Powiatowy Urząd 

Pracy 

12 

854 85420 

Zakup pralnico-wirówki do MOW 
33 000 33 000 16 500 

 
A. 16 500 

 

Starostwo 

Powiatowe 

13 
Zakup kotłów elektryczno-
parowych 16 500 16 500 16 500 

   

Młodzieżowy 
Ośrodek 

Wychowawczy 

OGÓŁEM 9 260 116 9 249 573 2 214 866 2 331 184 4 243 258 460 265 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 5383



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr OR.0007.116.2020 

Rady Powiatu Lidzbarskiego 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2020 r. 

Dział Rozdział §* 

dochody -

dotacje 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

(6+10) 

z tego: Dochody przekazane 

do budżetu 
Wydatki 

bieżące 

w tym: 
Wydatki 

majątkowe wynagrodzenia 
pochodne od 

wynagrodzeń 

świadczenia 

społeczne 
państwa jst 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

010 
  

2 000 2 000 2 000 0 0 0 0 0 0 

 
01005 

 
2 000 2 000 2 000 

    
  

  
2110 2 000 

      
  

  
4300 

 
2 000 2 000 

    
  700 

  
24 288 24 288 24 288 15 288 0 0 0 300 000 116 668 

 
70005 

 
24 288 24 288 24 288 15 288 0 0 0 300 000 116 668 

  
0470 

       
6 000 2 000 

  
0550 

       
241 000 97 000 

  
0750 

       
10 100 3 368 

  
0760 

       
9 000 3 000 

  
0770 

       
30 000 10 000 

  
0920 

       
3 900 1 300 

  
2110 24 288 

      
  

  
4010 

 
15 288 15 288 15 288 

   
  

  
4300 

 
9 000 9 000 

    
  710 

  
513 898 513 898 513 898 280 979 49 508 1 600 0 

  

 
71012 

 
158 361,66 158 361,66 158 362 

    
  

  
2110 158 361,66 

      
  

  
4010 

 
99 762,00 99 762 99 762 

   
  

  
4300 

 
58 599,66 58 599,66 

    
  

 
71015 

 
355 536,20 355 536,20 355 536 280 979 49 508 1 600 0 

  
  

2110 355 536,20 
      

  
  

3020 
 

1 600 1 600 
  

1 600 
 

  
  

4010 
 

76 222 76 222 76 222 
   

  
  

4020 
 

185 256 185 256 185 256 
   

  
  

4040 
 

18 801 18 801 18 801 
   

  
  

4110 
 

46 416 46 416 
 

46 416 
  

  
  

4120 
 

3 092 3 092 
 

3 092 
  

  
  

4170 
 

700 700 700 
   

  
  

4210 
 

10 662 10 662 
    

  
  

4270 
 

1 700 1 700 
    

  
  

4280 
 

60 60 
    

  
  

4300 
 

1 047 1 047 
    

  
  

4360 
 

100 100 
    

  
  

4400 
 

2 562 2 562 
    

  
  

4430 
 

855 855 
    

  
  

4440 
 

5 813 5 813 
    

  
  

4550 
 

650 650 
    

  750 
  

11 569,26 11 569,26 11 569 5 500 800 0 0 0 0 

 
75011 

 
684 684 684 684 0 0 0 

  
  

2110 684 
      

  
  

4010 
 

684 684 684 
   

  
 

75045 
 

10 885,26 10 885,26 10 885 5 500 800 0 0 
  

  
2110 10 885 

      
  

  
4110 

 
756 756 

 
800 

  
  

  
4170 

 
5 500 5 500 5 500 

   
  

  
4210 

 
295 295 

    
  

  
4300 

 
4 334 4 334 

    
  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 5383



752 
  

30 400 30 400 30 400 0 0 0 0 0 0 

 
75295 

 
30 400 30 400 30 400 0 0 0 0 

  
  

2110 30 400 
      

  
  

4210 
 

30 400 30 400 
    

  754 
  

4 829 113 4 829 113 4 829 113 3 551 073 478 449 179 185 0 1 000 
 

 
75411 

 
4 829 113 4 829 113 4 829 113 3 551 073 478 449 179 185 0 1 000 

 
  

0750 
       

1 000 

 
  

2110 4 829 113 
      

  
  

3020 
 

400 400 
  

400 
 

  
  

3070 
 

178 785 178 785 
  

178 785 
 

  
  

4020 
 

95 613 95 613 95 613 
   

  
  

4040 
 

6 821 6 821 6 821 
   

  
  

4050 
 

3 107 211 3 107 211 3 107 211 
   

  
  

4060 
 

105 101 105 101 105 101 
   

  
  

4070 
 

236 327 236 327 236 327 
   

  
  

4110 
 

18 367 18 367 
 

18 367 
  

  
  

4120 
 

268 268 
 

268 
  

  
  

4180 
 

459 814 459 814 
 

459 814 
  

  
  

4210 
 

134 985 134 985 
    

  
  

4250 
 

555 555 
    

  
  

4260 
 

97 195 97 195 
    

  
  

4270 
 

302 545 302 545 
    

  
  

4280 
 

3 952 3 952 
    

  
  

4300 
 

47 000 47 000 
    

  
  

4360 
 

9 606 9 606 
    

  
  

4430 
 

2 039 2 039 
    

  
  

4440 
 

3 101 3 101 
    

  
  

4480 
 

17 022 17 022 
    

  
  

4500 
 

352 352 
    

  
  

4510 
 

170 170 
    

  
  

4520 
 

1 185 1 185 
    

  
  

4550 
 

699 699 
    

  755 
  

132 000 132 000 132 000 3 132 618 0 0 
  

 
75515 

 
132 000 132 000 132 000 3 132 618 0 0 

  
  

2110 132 000 
      

  
  

2360 
 

64 020 64 020 
    

  
  

4010 
 

3 132 3 132 3 132 
   

  
  

4110 
 

539 539 
 

539 
  

  
  

4120 
 

79 79 
 

79 
  

  
  

4210 
 

4 170 4 170 
    

  
  

4300 
 

60 060 60 060 
    

  801 
  

12 573,94 12 573,94 12 573,94 0 0 0 0 0 0 

 
80153 

 
12 573,94 12 573,94 12 573,94 0 0 0 0 

  
  

2110 12 573,94 
      

  
  

4210 
 

124,48 124,48 
    

  
  

4240 
 

12 449,46 12 449,46 
 

0 
  

  851 
  

1 368 301 1 368 301 1 368 301 0 0 0 0 0 0 

 
85141 

 
58 300 58 300 58 300 0 0 0 0 

  
  

6410 58 300 
      

  
  

6060 
 

58 300 58 300 
 

0 
  

  
 

85156 
 

1 310 001 1 310 001 1 310 001 0 0 0 0 
  

  
2110 1 310 001 

      
  

  
4130 

 
1 310 001 1 310 001 

 
0 

  
  852 

  
767 069,25 767 069,25 767 069 481 686 89 348 500 0 5 780 

 

 
85203 

 
767 069,25 767 069,25 767 069 481 686 89 348 500 

 
5 780 

 
  

0830 
       

5 780 

 
  

2110 767 069,25 
      

  
  

3020 
 

500 500 
  

500 
 

  
  

4010 
 

444 465 444 465 444 465 
   

  
  

4040 
 

25 706 25 706 25 706 
   

  
  

4110 
 

79 553 79 553 
 

79 553 
  

  
  

4120 
 

9 795 9 795 
 

9 795 
  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 5383



  
4170 

 
11 515 11 515 11 515 

   
  

  
4210 

 
81 593 81 593 

    
  

  
4220 

 
34 000 34 000 

    
  

  
4260 

 
24 208 24 208 

    
  

  
4270 

 
3 603 3 603 

    
  

  
4280 

 
550 550 

    
  

  
4300 

 
19 489 19 489 

    
  

  
4360 

 
1 414 1 414 

    
  

  
4400 

 
1 354 1 354 

    
  

  
4410 

 
300 300 

    
  

  
4430 

 
6 008 6 008 

    
  

  
4440 

 
17 188 17 188 

    
  

  
4520 

 
764 764 

    
  

  
4700 

 
5 064 5 064 

    
  855 

  
704 326 704 326 704 326 5 023 1 546 696 590 0 0 0 

 
85504 

 
34 100 34 100 34 100 750 143 33 000 0 0 0 

  
2110 34 100 

        

  
3110 

 
33 000 33 000 

  
33 000 

   

  
4010 

 
750 750 750 

     

  
4110 

 
129 129 

 
129 

    

  
4120 

 
14 14 

 
14 

    

  
4300 

 
207 207 

      

 
85508 

 
573 307 573 307 573 307 4 273 1 403 567 631 0 

 
 

  
2160 573 307 

      
  

  
3110 

 
567 631 567 631 

  
567 631 

 
  

  
4010 

 
3 970 3 970 3 970 

   
  

  
4040 

 
303 303 303 

   
  

  
4110 

 
666 666 

 
666 

  
  

  
4120 

 
94 94 

 
94 

  
  

  
4210 

 
643 643 

 
643 

  
  

 
85510 

 
96 919 96 919 96 919 0 0 95 959 0 

  
  

2160 96 919 
      

  
  

3110 
 

95 959 95 959 
  

95 959 
 

  
  

4210 
 

960 960 
 

0 
  

  Ogółem 8 395 538,31 8 395 538,31 8 395 538,31 4 342 681 620 269 877 875 0 306 780 116 668 

 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr OR.0007.116.2020 

Rady Powiatu Lidzbarskiego 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego w 2020 r. 

Dział Rozdział §* 
Dochody 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

(6+10) 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: 
Wydatki 

majątkowe wynagrodzenia 
pochodne od 

wynagrodzeń 
dotacje 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

600 
  

3 044 236 3 444 236 2 411 154 0 0 0 1 033 082 

 
60014 

 
3 044 236 3 444 236 2 411 154 0 0 0 1 033 082 

  
2710 2 411 154 

      

  
6300 633 082 400 000 

    
400 000 

  
4270 

 
2 411 154 2 411 154 

    

  
6050 

 
633 082 

    
633 082 

750 
  

3 321 6 321 6 321 0 0 3 000 0 

 
75020 

 
3 321 3 321 3 321 0 0 0 0 

  
2710 3 321 

      

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 5383



  
4300 

 
3 321 3 321 

    

 
75095 

 
0 3 000 3 000 0 0 3 000 0 

  
2710 

 
3 000 3 000 

  
3 000 

 
754 

  
0 15 000 0 0 0 0 15 000 

 
75495 

 
0 15 000 0 0 0 0 15 000 

  
6300 

 
15 000 

    
15 000 

801 
  

149 185 150 185 122 258 46 929 1 351 1 000 0 

 
80101 

 
149 185 149 185 121 258 46 929 1 351 0 0 

  
2310 149 185 

      

  
4010 

 
27 927 

     

  
4040 

 
30 720 30 720 30 720 

   
  

4110 
 

9 709 9 709 9 709 

   
  

4120 
 

1 351 1 351 
 

1 351 
  

  
4170 

 
6 500 6 500 6 500 

   

  
4210 

 
29 948 29 948 

    

  
4260 

 
34 200 34 200 

    

  
4270 

 
2 400 2 400 

    

  
4300 

 
3 708 3 708 

    

  
4360 

 
624 624 

    

  
4440 

 
1 163 1 163 

    

  
4520 

 
935 935 

    

 
80117 

 
0 1 000 1 000 0 0 1 000 0 

  
2310 

 
1 000 1 000 

  
1 000 

 
853 

  
0 2 278 2 278 0 0 2 278 0 

 
85311 

 
0 2 278 2 278 0 0 2 278 0 

  
2320 

 
2 278 2 278 

  
2 278 

 
854 

  
0 500 500 0 0 500 0 

 
85406 

 
0 500 500 0 0 500 0 

  
2310 

 
500 500 

  
500 

 
921 

  
0 22 000 22 000 0 0 22 000 0 

 
92116 

 
0 22 000 22 000 0 0 22 000 0 

  
2310 

 
22 000 22 000 

  
22 000 

 
Ogółem 3 196 742 3 640 520 2 564 511 46 929 1 351 28 778 1 048 082 

 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr OR.0007.116.2020 

Rady Powiatu Lidzbarskiego 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych przez powiat na podstawie porozumień 

z organami administracji rządowej w 2020 r. 

Dział Rozdział §* 
Dochody 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

(6+10) 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: 
Wydatki 

majątkowe wynagrodzenia 
pochodne od 

wynagrodzeń 
dotacje 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

750 
  

10 660 10 660 10 660 10 660 0 0 0 

 
75045 

 
10 660 10 660 10 660 10 660 0 0 0 

  
2120 10 660 

      

  
4170 

 
10 660 10 660 10 660 

   
754 

  
64 125 64 125 64 125 64 125 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 5383



 
75495 

 
64 125 64 125 64 125 64 125 0 0 0 

  
2120 64 125 

      

  
4300 

 
64 125 64 125 64 125 

   
801 

  
65 860 65 860 65 860 57 505 8 355 0 0 

 
80195 

 
65 860 65 860 65 860 57 505 8 355 0 0 

  
2120 65 860 

      

  
4110 

 
6 911 6 911 

 
6 911 

  

  
4120 

 
842 842 

 
842 

  

  
4170 

 
57 505 57 505 57 505 

   

  
4780 

 
602 602 

 
602 

  
Ogółem 140 645 140 645 140 645 132 290 8 355 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 5383


		2020-12-31T08:20:44+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




